
Zarządzenie Nr 56/2021 

 

Burmistrza Karlina 

 

 

 z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

 

 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2021 rok 

 

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 

gminnym( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305  z dnia  

20.01.2021 r.) i § 15 uchwały Nr XXIX/278/20 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje:  

        

 
   § 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, 

       

         w tym : 

      - zwiększenie dochodów                                                             711,00 zł        

 

   § 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr  2 do Zarządzenia , 

  

         w tym: 

       - zwiększenie wydatków                                                             711,00 zł    

 

 

   § 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

      - dochodami w kwocie                                                              70.240.829,17zł 

 

      - wydatkami w kwocie                                                              73.218.456,58zł  

 

      Zmiany wymienione w § 1  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

 

  § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu    

       Miejskiego w Karlinie. 

 

  § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie zmian 

 

I.  

1.Dokonano  zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z pismem od 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24-06-2021 dział852 rozdział 85219 

§2010 o kwotę  711,00zł.   

Dochody po stronie Urzędu wydatki po stronie  MGOPS w Karlinie . 

 

 

II. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   

o wnioski Kierowników Referatu. Zmian dokonano: 

1. Urząd Miejski w Karlinie, 

 



załącznik nr 1 Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 005 489,69 711,00 1 006 200,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 283,00 711,00 167 994,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 711,00 4 974,00

Razem: 70 240 118,17 711,00 70 240 829,17

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 197 741,00 -139,00 197 602,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 39 139,00 -139,00 39 000,00

4810 Rezerwy 39 139,00 -139,00 39 000,00

851 Ochrona zdrowia 258 475,94 0,00 258 475,94

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -300,00 6 700,00

852 Pomoc społeczna 3 417 819,69 850,00 3 418 669,69

85216 Zasiłki stałe 177 456,00 139,00 177 595,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 139,00 1 639,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 930 713,00 711,00 931 424,00

3110 Świadczenia społeczne 7 800,00 700,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 063,00 11,00 14 074,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 998 642,43 0,00 2 998 642,43

85395 Pozostała działalność 1 438 875,43 0,00 1 438 875,43

4307 Zakup usług pozostałych 133 828,96 -5 139,11 128 689,85

4309 Zakup usług pozostałych 19 818,64 -942,89 18 875,75

4430 Różne opłaty i składki 0,00 361,00 361,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 5 125,91 5 125,91

4439 Różne opłaty i składki 0,00 956,09 956,09

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 361,00 -361,00 0,00

855 Rodzina 16 010 260,00 0,00 16 010 260,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 032 690,00 0,00 5 032 690,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 590,00 -500,00 18 090,00

4580 Pozostałe odsetki 1 100,00 500,00 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 73 217 745,58 711,00 73 218 456,58

BeSTia Strona 2 z 2


